
změnový list k dodatku č. 2

ÚČastník jméno a přIjmeni Podpis (prezence)

Objednatel:

Základní škola, Ostrava-Porubar Mgr. Rostislav Galia - ředitel školy
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava -

Poruba /IČ:64628183

Technický dozor stavebníka: · " T ' "Ing. David Sykora, Ph.D. - echnicky
Ing. David sýkora dozor stavby

Autorský dozor:
Ing. Roman Diehel - generální

MR Design CZ, s.r.o.r projektant

zhotovitel: Ing Jiří Válek jednatel GenerálnIho

MAVA spol. s r.o./lČ: 48397555 dodavatele

Označení zakázky (název akce): NOO6/22/VOOOO3308

Číslo smlouvy: G12/2022 ze dne 6.6.2022

Cena za dílo bez DPH včetně DPH
(V KČ)

Původní smlouva - bez dodatku 21 920 409,60 26 523 695,62

Hodnota změny v dodatku č. 1
(vícepráce - méněpráce - případné 0,00 0,00

ponIženI ze záměny položek)

Po uzavřeni dodatku č. 1 21 920 409,60 26 523 695,62

Hodnota změny v dcxjatku Č. 2
(vícepráce - méněpráce - případné 1 482 819,71 1 794 211,85

ponÍženÍ ze záměny položek)

Po uzavřeni dodatku č. 2 23 403 229,31 28 317 907,47



Změna rozsahu původní veřejné zakázky (předmětu díla dle SOD)

Vícepráce

1. Svislé a kompletní konstrukce;
2. Úprava povrchů vntřni;
3. Vodorovné konstrukce;
4. Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
5. Bourání konstrukcí
6. Staveništní přesun hmot

Předmět vÍcepracÍ: 7. ZTI
ŮMnot/ivé změny budou označbny 8. Otopná tělesa
porádoINmiäŠ/y) 9. Podlahy povlakové

10. Malby
11 Přesuny suti a ybouraných hmot
12. Ostatní náklady
13. Nerezový nábytek
14, objednávkový sýstém
15, Vnitřní ležatá kanalizace

1. Rozšření oprav na navazujÍcÍ prostor jídelny na realizovanou
část- 170 498,00 KČ

2. RozšKení oprav na navazujÍcÍ prostor jídelny na realizovanou
část - 15 032,00 bez DPH;

3. Oprava základových pásů v rámci opravy kanalizace
157 250,00 KČ bez DPH

4. Práce souvisejÍcÍ s výměnou kanalizace 23 110,50 KČ
bez DPH

5. Bouránjže| - bet.desky 73 029,60 KČ bez DPH
6. Práce souvisejÍcÍ s výměnou ležaté kanalizace 33 683,40 KČ

Zdůvodněni víceprací + cena: bez DPH
(pro každou změnu dle pořadového 7. ZTI - přeloženi vnitřního vodovodu a doplnění nových bojlerů
čÍsla) na TV - 141 040,00 KČ bez DPH

8. Doplněni výměny otopných těles pro novou jídelnu -
78 125,60 KČ bez DPH

9. výměna nášlapné vrstvy pro nově řešenou jídelnu
266 728,76 KČ bez DPH

10 výmalba stěn v nově řešené jídelně 40 311,56 kč bez DPH
11, Náklady spojené s rozšiřenňn PO o jídelnu a výměny ležaté

kanalizace 79 046,40 KČ bez DPH
12. Vnitřní ležatá kanalizace 298 871,18 KČ bez DPH
13. Nerezový nábytek - 97 983,00 KČ bez DPH
14. objednávkový systém 360 039,57 KČ bez DPH

Cena vIcepraci celkem
(v KČ bez DPH), 1 834 706,57 KČ bez DPH

ČÍ=y vyjádřeni projektanta



viceprace zapr|c|nene V V . .rV ramci PO nebylo pozadovano reseni tohoto navazuycihochybou PO 1 4 prostoru

5 V rámci PO nebylo zřejmé, že ležaté kanalizace jsou na koncisvé životnosti a je třeba je vyměnit.

Jméno a podpis AD: Ing. David sýkora, Ph.D.

Méněpráce

Méněpráce souvisejÍcÍ s vícepracemi,
předmět + cena: .
Ú'Mnot/ive" změny budou ozna&ny 0,00 Kc bez DPH
WrádoWm/"člš/y vC odkazu na VCP)

1. Konstukce truhllářské/Okna byty naceněny také

. . - . . .. . v souběžném jiném projektu - realizace zateplení obnálkyOstatni meneprace (nesouv|sej|c| s V
. . V V O budovy/; cena - 172 739,00 Kc bez DPHvicepracerm), predmet, zduvodneni + . , , . V . .

2. GASTRO - Objednavkovy system včetne výroby,
cena: l.v" "

d z " y internetového i mobilnIho objednávání 52 724,05 kčŮednot/ e zmeny bu ou o nacen bez DPH
Lx)rádobýmj ČŠ/y) 3. digestoře - 97 548,25 kč bez dph

4. Nerezový nábytek - 28 875,56 KČ bez DPH

Cena méněprací celkem
(v KČ bez DPH): 351 886,86 KČ bez DPH

Záměna položek dle §222 odst. 7

Předmět a stručné zdůvodnění záměny,
vČetně případného snÍženÍ ceny NE



Změny byly řádně odůvodněny a jsou nezbytné pro ANO
řádné dokončeni stavby

Závěry: Změny mají vliv na harmonogram realizace ANO

Po projednáni a seznámeni se s uvedenými
skutečnostmi zúčastněné osoby s přípravou dodatku SOUHLASÍ
ČÍslo x ke smlouvě o dílo.

1/ Ocenění vIcepracI v souladu se smlouvou o dílo

2/ Vyčís|enÍ méněprací

Přílohy: 3/ Přehled změn závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
(neWuž/)é se vpňbadě VZMR, lx)kud to neWzádu/Í"=m/hkyWsmovate/e dotace)

4/ Zdůvodněním víceprací - jsou souvisejÍcÍ Činnosti, které v PD nebyly dořešeny a mají vliv na
celkový výsledek díla. Nejzávaznějším důvodem je, že se během realizace prokázalo, že je zde
nefunkční odlučovač tuků (LAPOL), do kterého jsou také chybně svedeny splaškové kanalizace. Dále
bylo při destruktovní sondě zjištěno, že celá splašková kanalizace do které se měla celá nová kuchyně
připojovat je značně zanesená - na konci své životnosti.


